АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 марта  2019 г.                                                                                     № 396

О признании утратившим силу постановления

администрации города Полярные Зори

от 31.01.2013 № 162

1. Постановление  администрации города Полярные Зори от 31.01.2013 №

162 «Об утверждении положения о комиссии по социальной поддержке

отдельных категорий граждан муниципального образования г. Полярные Зори с

подведомственной территорией» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией              М.О.Пухов